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Dzisiaj przeżywamy Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie. Ofiary1.
złożone podczas mszy św. zasilą także ten fundusz.
Także dzisiaj gościć będziemy w naszym kościele pracowników firmy Lotos Petrobaltic.2.
Podczas Mszy św. o godz. 13.00 będą dziękować Bogu, za wstawiennictwem św. Barbary, za
otrzymane łaski i prosić o dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo w swojej trudnej i
niebezpiecznej pracy. Będzie to „Barbórka” górników morskich.
Trwamy w adwentowym oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia. Zapraszamy na roraty,3.
które odprawiamy codziennie o godz. 6.30 oraz na adwentowe nieszpory zwane lucernariami w
soboty o godz. 17.30. W sposób szczególny zapraszamy także na roraty „dla zabieganych” –
odprawiamy je w każdy piątek o 20.00.
W zakrystii oraz w kancelarii parafialnej można otrzymać poświęcony opłatek wigilijny.4.
Zachęcamy także do wsparcia „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy. Są
one rozprowadzane w naszym kiosku parafialnym. Do nabycia jest także prasa katolicka.
Zachęcamy również do włączenia się w świąteczną akcję Caritas „Paczka dla potrzebującego”.5.
Dary czyli  artykuły żywnościowe o długim terminie przydatności do spożycia można przynosić
do zakrystii lub na plebanię do 11 grudnia. Trafią one do osób potrzebujących w naszej parafii
oraz dla bezdomnych z „Caritas” w ramach naszych wtorków „Boski prysznic”. W najbliższy
wtorek można również przynieść ciasto lub odzież w dobrym stanie.
W czwartek 8 grudnia w kalendarzu liturgicznym przypada Uroczystość Niepokalanego6.
Poczęcia NMP. Tego dnia odprawimy dodatkową Mszę św.godz. 9.00 oraz w „Godzinie łaski” o
12.00.
W czwartek zapraszamy na comiesięczną mszę św. zbiorową za zmarłych o godz.8.00.7.
W przyszłą niedzielę rozpoczniemy rekolekcje adwentowe. Nauki będzie głosił Ks. Mateusz8.
Konkol. Szczegółowy plan podamy za tydzień.
Także w przyszłą niedzielę ministranci będą rozprowadzali sianko na wigilijny stół zaś za dwa9.
tygodnie, w niedzielę 18 grudnia, od młodzieży i studentów z duszpasterstwa "Lux Cordis"
będzie można nabyć przygotowane przez Nich pierniki. Ofiary zebrane w ten sposób zasilą
budżet LSO oraz Duszpasterstwa Młodzieży. Zachęcamy do udziału i wsparcia!
Przypominamy iż po świętach Bożego Narodzenia, pragniemy odwiedzić naszych parafian z10.
wizytę duszpasterską czyli kolędą. Prosimy zatem o wyrażenie gotowości spotkania z kapłanem
w swoim mieszkaniu i wypełnienie formularza wyłożonego za ławkami lub zgłoszenie za
pomocą internetu. Formularz internetowy jest dostępny na naszej parafialnej stronie zaś
pisemne zgłoszenia można składać w zakrystii lub biurze parafialnym. Zapisy będą trwały do
20 grudnia. Przewidujemy także kolędowe spotkania modlitewne dla poszczególnych bloków w
kościele.Szczegółowy plan podamy na początku nowego roku.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Za tydzień przypada druga11.
niedziela miesiąca. Taca z tego dnia będzie przeznaczona na cele gospodarcze.
Do wieczności odeszli nasi parafianie:12.
Śp. Henryk Pacek z ul. Kołobrzeskiej lat 81
Śp. Urszula Wojdal z ul. Opolskiej lat 78


